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Current Account
e wHui 1/8
e R snMInEne guan 1111 etwsyluue 10110 Page of Pages
= Thailand dan CRY e TE]
= Branch
= Wiyt 981-3-05718-1
gg H5u  sud.aefiuiimsdneiilszandne uasnudun e 3(Wuoualsyano) Account No.
= qud.eurinsAnmnilszondnmn un.3 a.qaia 14 Jud 31/07/2568  anaw’u  THB
= FURLY Date Currency
= dnann WUy 0.00
= uAs2dIN 30250 [Loan] Limit
= Thailand aanfoaonaazan* 0.00

Accrued Interest Payable

54,286
Suisau/il FIUA5 anadung nantiUCda aautiu/dindu tanAvuaa 2 Wvinsens
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HaneNN 4,734,810.19

01/07/2568 BCD14 GFMIS/AsuileyZinanv/10868 144,969.00 4,879,779.19108682 937071
2

01/07/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 72,000.00 4,807,779.19 1239 93999

01/07/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 192,414.50 4,615,364.69 1239 93999

01/07/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 1,770.00 4,613,594.69 1239 93999

01/07/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 1,150.00 4,612,444.69 108682 93999

02/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuiigy?inan9/10868 35,200.00 4,647,644.69108682 937070
2

02/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuiieyfinany/10868 880.00 4,648,524.69 108682 937070
2

02/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuieyZinany/10868 70,000.00 4,718,524.69 108682 937070
2

02/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyZina1v/10868 5,704.00 4,724,228.69 108682 937070
2

02/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinay/10868 33,850.00 4,758,078.69 108682 937070
2

02/07/2568 BCD14 GFMIS/nsufeyinany/10868 48,000.00 4,806,078.69 108682 937070
2

02/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuiieyfinay/10868 4,000.00 4,810,078.69 108682 937070
2

02/07/2568 BCD14 GFMIS/nsutieyina19/10868 6,780.00 4,816,858.69 108682 937070
2

02/07/2568 BCD14 GFM1S/nsuileyZina1y/10868 32,300.00 4,849,158.69 108682 937070
2

02/07/2568 PBDWT G9020 -2000400486 44,584.20 4,804,574.49 1239 ITBANK

02/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400486 536.00 4,804,038.49 1239 ITBANK

02/07/2568 PBDWT (9020 -2000400485 1,200.00 4,802,838.49 1239 ITBANK

02/07/2568 PBDWT G9020 -2000400486 9,000.00 4,793,838.49 1239 ITBANK

02/07/2568 PBDWT (9020 -2000400486 500.00 4,793,338.49 1239 ITBANK

02/07/2568 PBDWT (9020 -2000400486 11.00 4,793,327.49 1239 ITBANK

03/07/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 145,634.00 4,647,693.49 1239 93999

03/07/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 6,780.00 4,640,913.49 1239 93999

03/07/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 48,000.00 4,592,913.49108682 93999

03/07/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 144,969.00 4,447,944.49 1239 93999

C/F ganunly 4,447,944.49

* paniioaenagraufdelunuluaseui (Accrued Interes%Payabua) s " =
MalemanaiaNnasqineim9L3219)
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Thailand

fisyddurdinnszuss I

Current Account
Wit 2/8

Page of Pages

& ERNRIELITE]
Branch

Loy 981-3-05718-1

=
E Wi suv.afuimsdnenlssau@nmn uasnadun we 3(¥usulsvana) Account No.
=3 sud.afufnsdnmnilssaudnemn un.3 a.§unfua 14 Fuit 31/07/2568  &nawu  THB
E§ Fuauy Date Currency
=i dnansf 2003un 0.00
=" uAsT2&IN 30250 [Lasn ikimit
= Thailand paniiaaeanazan* 0.00
Accrued Interest Payable
54,287
Su/\eau/il 5UNS @nasuiy wnaaaLda aaudu/dhndu tanAviuia a0 Wvinsunns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F aanunu 4,447,944.49
03/07/2568 BCD14 GFMIS/nsunfeyZinanv/10868 32,653.00 4,480,597.49 108682 937070
2
03/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuilgyZina19/10868 11,000.00 4,491,597.49 108682 937070
2
03/07/2568 BCD14 GFMIS/nsunfeyZinanv/10868 14,970.00 4,506,567.49 108682 937070
2
03/07/2568 BCD14 GFMIS/nsufeyZina19/10868 2,365.00 4,508,932.49 108682 937070
2
03/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuiigyfina9/10868 680.00 4,509,612.49 108682 937070
2
03/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfina19/10868 1,500.00 4,511,112.49 108682 937070
2
04/07/2568 PBDWT G9020 -2000400486 35,079.00 4,476,033.49 1239 ITBANK
04/07/2568 PBDWT G9020 -2000400486 34,232.00 4,441,801.49 1239 ITBANK
04/07/2568 PBDWT G9020 -2000400486 33,877.00 4,407,924.49 1239 ITBANK
04/07/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 2,180.00 4,405,744.49 1239 93999
04/07/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 1,059,393.00 3,346,351.49 1239 93999
04/07/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 60,988.00 3,285,363.49 1239 93999
04/07/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 3,096,950.00 188,413.43 1239 93999
07/07/2568 BCD14 GFMIS/nsulgyfina1y/10868 90,000.00 278,413.49 108682 937070
2
07/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinay/10868 5,460.00 283,873.49108682 937070
2
07/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinany/10868 2,700.00 286,573.49108682 937070
2
07/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfina19/10868 2,528.00 289,101.49 108682 937070
2
07/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyfinan9/10868 17,745.00 306,846.49 108682 937070
2
07/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinany/10868 2,500.00 309,346.49 108682 937070
2
07/07/2568 BPDWT Nakhon Rat 57,773.00 251,573.49 1239 93999
Pri-1000001350701
C/F pananlyl 251,573.49

% mamﬁuéwi'\uazauﬂ\ifo'lﬁnu'(umsmﬂ (Accrued InterestIPayabIe) U 4 s
( Us5@AAIUAIAETUILATIURAN)
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Current Account
» wWuil 3/8
e vua.suAIngeing guear. 1111 dat.wsslaus 10110 Page of Pages
E Thailand 1 ERbRlPSTE]
=- Branch
= eyl 981-3-05718-1
= WU sud.aafurimsdnmlszandnin uasnaudun e 3(9uouilsyana) Account No.
= suv.Lafuiimsneiszandne w3 a.§aiuna 14 Juid 31/07/2568  anawu  THB
— FUALY Date ) Currency
=2 dnansys WA 0.00
= uAsTIIAIN 30250 [Loan] Limit
= Thailand aaniononaava* 0.00
Accrued Interest Payable
54,288
Su/idau/d 57UNS Aadu ninUiRAAA aauldu/danidu uaandluda @2 Wvinsang
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanunN 251,573.49
08/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinane/10868 2,671.00 254,244.49 108682 937070
2
08/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuiieyiinae/10868 10,000.00 264,244.49 108682 937070
2
08/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyinanv/10868 55,600.00 319,844.49 108682 937070
2
08/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuiieyfinav/10868 35,500.00 355,344.49 108682 937070
2
08/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuieyfinans/10868 2,500.00 357,844.49 108682 937070
2
08/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyiina1s/10868 32,300.00 390,144.49 108682 937070
2
08/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyina1s/10868 212,680.50 602,824.99 108682 937070
2
08/07/2568 CWTPC 10078018 63,694.00 539,130.99 1239 570631
08/07/2568 BPDWT Nakhon Rat 86,100.00 453,030.99 1239 93999
Pri-1000001378810
09/07/2568 BPDWT Nakhon Rat 5,460.00 447,570.99 1239 93999
Pri-1000001372781
09/07/2568 BPDWT Nakhon Rat : 250,851.50 196,719.49 1239 93999
Pri-1000001404535
09/07/2568 BPDWT Nakhon Rat 158,100.00 38,619.49 1239 93999
Pri-1000001404436
14/07/2568 BPDWT Nakhon Rat 32,300.00 6,319.49 1239 93999
Pri-1000001459706
15/07/2568 BPDWT Nakhon Rat 4,000.00 2,319.49 1239 93999
Pri-1000001460411
16/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfina9/10868 13,800.00 16,119.49 108682 937070
2
16/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyfina9/10868 4,500.00 20,619.49 108682 937070
2
16/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinany/10868 35,000.00 55,619.49 108682 937070
2
C/F panonly 55,619.49

* paniioaeanadraudelunulunseuil (Accrued Interest Payable) ., . . o
MNalemanaianNna=9i1neimN9198 219 )
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Current Account

s uya.sumIngeing guan. 1111 da.wsyluue 10110 ::;j of Pages Y8
= Thailand &0 ERE Rl EITE]
= Branch
= uitinyd 981-3-05718-1
=: et sud.Lafurnsdnzlssandne uasnadin we 3(1Wusulssuna) Account No.
=1 sud.iuafuiinsfinsnisrandnmn un.3 a.qunfna 14 Yuil 31/07/2568  a&naldu  THB
= FILAULY Date Currency
= dnannf WUR 0.00
= unsT2dN 30250 [Loan] Limit
= Thailand aanifiaaeanadsan* 0.00
Accrued Interest Payable
54,289
Su/wau/i 5N Aasung windlada nauiu/dindu tanAvluAa @ gvisuns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HAMENN 55,619.49
17/07/2568 BCD14 GFMIS/nsutleyZinany/10868 6,265.00 61,884.49 108682 937071
2
17/07/2568 BCD14 GFMIS/nsutieyZina1y/10868 23,509.00 85,393.49 108682 937071
2
17/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuilgyfinay/10868 5,100.00 90,493.49 108682 937071
2
18/07/2568 BPDWT Nakhon Rat 39,500.00 50,993.49 1239 93999
Pri-1000001550671
18/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuieyZina19/10868 4,800.00 55,793.49 108682 937070
2
18/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyina1y/10868 19,890.00 75,683.49 108682 937070
2
18/07/2568 BCD14 GFMIS/nsunfeyZina1v/10868 44,950.00 120,633.49 108682 937070
2
18/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfina1y/10868 228,453.00 349,086.49 108682 937070
2
18/07/2568 BPDWT Nakhon Rat 11,881.00 337,205.49 1239 93999
Pri-1000001585309
18/07/2568 BPDWT Nakhon Rat 11,628.00 325,577.49 1239 53999
Pri-1000001585410
18/07/2568 BPDWT Nakhon Rat 278,203.00 47,374.49 1239 93999
Pri-1000001585484
21/07/2568 BPDWT Nakhon Rat 20,065.00 27,309.49 1239 93999
Pri-1000001587488
22/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuilgyina1v/10868 131,655.00 158,964.49 108682 937070
2
22/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyinanv/10868 330,100.00 489,064.49 108682 937070
2
22/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinan9/10868 250.00 489,314.49108682 937070
2
22/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyina19/10868 24,348.00 513,662.49 108682 937070
2
22/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuiieydinane/10868 6,910.00 520,572.49 108682 937070
2
C/F panenlyl 520,572.49

* panudineensarauiidolinulunseud (Accrued Interes[LPayablg) BEE = %
( ﬂima’luﬂﬁaﬁﬂﬁﬂﬂﬁuﬁna\i)



)

Krungthai

nsulng

fisyddurinnsruas1aiu

Current Account
1 wwui 5/8
s uya.suAsnove gulan. 1111 derwssTuug 10110 Page of Pages
= Thailand & fAsYd
=- Branch
=3 W uiiTeyd 981-3-05718-1
=: gy sw.leduiansdnsssandnmn uasnadin we 3(Busuilsna) Account No.
= qug.aRudnsAnelszandnm un.3 a.§dna 14 Yuih 31/07/2568  &nawWu  THB
o= Ay Date Currency
= anansys 2003u1) 0.00
= uass2&In 30250 [Loan] Limit
= Fhailénd aanifioAeanazan* 0.00
Accrued Interest Payable
54,290
Su/au/d FIUNTS @rasund nunulaAda aauldu/Winidu tanAvluaa #@an ;ivi'l-s'\ums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HaRHNN 520,572.49
22/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuilgyZinan9/10868 81,750.00 602,322.49 108682 937070
2
22/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyZina19/10868 2,754,520.00 3,356,842.49 108682 937070
2
22/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuieyZina19/10868 65,300.00 3,422,142.49108682 937072
2
22/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuiieyina19/10868 616.00 3,422,758.49 108682 937072
2
22/07/2568 BPDWT Nakhon Rat 138,815.00 3,283,943.49 1239 93999
Pri-1000001668303
22/07/2568 BPDWT Nakhon Rat 24,348.00 3,259,595.49 1239 93999
Pri-1000001666808
23/07/2568 BPDWT Nakhon Rat 5,100.00 3,254,495.49 1239 93999
Pri-1000001666725
23/07/2568 BCD02 FusdnERugIu/Wulusuls 17,214,863.89 20,469,359.38 108682 937070
Lna@INIUAMLATINANG
A15Anw/200059
23/07/2568 BPDWT Nakhon Rat 15,240,662.35 5,228,697.03 1239 93999
Pri-1000001723035
23/07/2568 BPDWT Nakhon Rat 1,974,201.54 3,254,495.49 1239 93999
Pri-1000001722908
24/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuieyZina1v/10868 34,380.00 3,288,875.49 108682 937071
2
24/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuiieyfina19/10868 159,105.75 3,447,981.24 108682 937071
2
24/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuiieyfina19/10868 1,760,615.25 5,208,596.49 108682 937071
2
24/07/2568 BCD14 GFMIS/nsueydinane/10868 35,200.00 5,243,796.49 108682 937071
2
24/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuniayina9/10868 18,930,396.00 24,174,192.49 108682 937071
2
24/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyina19/10868 6,000.00 24,180,192.49 108682 937071
2
C/F panuntyl 24,180,192.49

* panudoaensszanfelinuluasevil (Accrued Interest.

Payable)

o
alemanaiaang

q11eI@mNILR DG )



tisyddudinaszusasaiu
Current Account

e una.sumIngotne gulan. 1111 darwselaue 10110 g:;j of Pages o
Z  Thailand & AR iTE]
= Branch
=i uiieyd 981-3-05718-1
= ; g3y su.imefudimsdnmiszandne uasnadin e 3(Wuonlsune) Account No.
=t qud.afudns@nmlssaudnen uu.3 a.gundua 14 Fui 31/07/2568  &@nawu  THB
=5 FuALLE Date Currency
= dnansyd 2003u7) 0.00
= uas2dIN 30250 [Loanitimit
= Thailand aanufiamenuazan 0.00
Accrued Interest Payable
54,291
Su/iéau/il 57N @naduiy uundlRAda aaudu/ehniu uanaIluaa A2 viheiuns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HAMENNT 24,180,192.49
24/07/2568 BPDWT Nakhon Rat 18,930,396.00 5,249,796.49 1239 93999
Pri-1000001775067
24/07/2568 BPDWT Nakhon Rat 228,685.75 5,021,110.74 1239 93999
Pri-1000001761291
24/07/2568 BPDWT Nakhon Rat 6,000.00 5,015,110.74 1239 93999
Pri-1000001774971
25/07/2568 BPDWT Nakhon Rat 65,916.00 4,949,194.74 1239 93999
Pri-1000001717182
25/07/2568 BCD04 AsuTeyZinany/nsulgyinany 614,826.02 5,564,020.76 108682 937071
WasuaaRuinwmiatinuey
/108651
25/07/2568 BCDO04 nsuTayfinany/nsuayinany 27,048,675.93 32,612,696.69 108682 937070
Wasunaduinmianiuey
/108651
25/07/2568 CWTPC 10078022 400.00 32,612,296.69 1239 570631
25/07/2568 CWTPC 10078021 3,900.00 32,608,396.69 1239 570631
25/07/2568 CWTPC 10078020 36,736.91 32,571,659.78 1239 570631
25/07/2568 CWTRC 9998123906 10078019 3,008,700.00 29,562,959.78 1239 570631
25/07/2568 CWTRC 0581093275 10078023 33,308.17 29,529,651.61 1239 581400
25/07/2568 CWTRC 0581093275 10078024 55,755.16 29,473,896.45 1239 581400
25/07/2568 CWTRC cc747 10078025 2,000.00 29,471,896.45 1239 581400
25/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuiieyfina1y/10868 1,700.00 29,473,596.45108682 937070
2
25/07/2568 BCD14 GFMIS/nsutieyinan9/10868 3,388.04 29,476,984.49 108682 937070
258
25/07/2568 BCD14 GFMIS/nsutieyZina19/10868 921.31 29,477,905.80 108682 937070
2
C/F ganuntl 29,477,905.80

* panuoaeneszaudelinuluasevi (Accrued Interes(t[‘fja%/

able)
A12NULA

NaSUNAATURRY)



tigyddundinnssuas1aiy

Current Account
: wruil 7/8
o vuA.suIAINTY e gilan. 1111 dat.wsslaudg 10110 Page of Pages
= Thailand @ ERLTRI T
= Branch
= wudlley  981-3-05718-1
a WU sud.aefiudimsdnsszandni uasnaudin e 3(duouilszana) Account No.
; qud.afurins@nnlstaudnm w3 a.§ima 14 Fuid ‘ 31/07/2568 &navu  THB
= FuaLY Date Currency
= dnanngs WU 0.00
= uasTIzidIN 30250 [Loan] Limit
== Thainnd aanfioAen eyt 0.00
Accrued Interest Payable
54,292
3u/idau/il 5UNS @aduiy vsnaUda aaudu/dhnidu uanavinda dan WSS
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanunIN 29,477,905.80
25/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyZinan9/10868 975.00 29,478,880.80 108682 937070
2
25/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyZina19/10868 4,500.00 29,483,380.80 108682 937072
2
25/07/2568 BPDWT Nakhon Rat 23,011,701.71 6,471,679.09 1239 93999
Pri-1000001799230
25/07/2568 BPDWT Nakhon Rat 2,626,684.00 3,844,995.09 1239 93999
Pri-1000001799394
25/07/2568 BPDWT Nakhon Rat 1,760,615.25 2,084,379.84 1239 93999
Pri-1000001799750
25/07/2568 BPDWT Nakhon Rat 1,441,550.00 642,829.84 1239 93999
Pri-1000001799125
25/07/2568 BPDWT Nakhon Rat 329,100.00 313,729.84 1239 93999
Pri-1000001805331
25/07/2568 BPDDT Nakhon Rat 1,123,026.00 1,436,755.84 1239 93999
Pri-1000001722908
25/07/2568 BPDWT Nakhon Rat 5,284.35 1,431,471.49 1239 93999
Pri-1000001813802
25/07/2568 BPDWT Nakhon Rat 1,123,026.00 308,445.49 1239 93999
Pri-1000001824008
29/07/2568 PADWP 9294-10900310093006561 163,500.00 144,945.49 1239 K19294
29/07/2568 BPDWT Nakhon Rat 21,590.00 123,355.49 1239 93999
Pri-1000001871664
30/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfinany/10868 8,240.00 131,595.49 108682 937070
2
30/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuilgyZinany/10868 11,200.00 142,795.49 108682 937070
2
30/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyinany/10868 37,500.00 180,295.49 108682 937070
2
30/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuilgyfina19/10868 2,852,000.00 3,032,295.49 108682 937070
2
30/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuilgyZinany/10868 4,988.00 3,037,283.49108682 937070
2
C/F panunlyl 3,037,283.49

* ganiiismeanassauifolusnutunsaud (Accrued Interes[[Payabl,e) e + .
la1s@219LAN2 59 1121 ATLLIAR DT )
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Current Account
z wwu 8/8
- uua.5uA3nine gual. 1111 e wsylaug 10110 Page of Pages /
= Thailand & AR eTE]
= Branch
=8 o warileyd  981-3-05718-1
=: 4l Fug.lafuinsdnenlszaudnm uasn @ e 3(Jusuilsana) Account No.
=3 Fug.aaiuinsdnsnilsrandnm w3 a.gudua 14 Fuit 31/07/2568  &nawu  THB
=5 FUALAY Date Currency
= 8 aunanng 03Uf 4 0.00
= uAs2dN 30250 [Loan] Limit
F— Thailand aanfoAmon szt 0.00
Accrued Interest Payable
54,293
Su/idau/d 57UNS dradung wuntaLda aaudu/dindu uanasivida #n pinsIeas
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HAM AN 3,037,283.49
30/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuiieyinana/10868 141,840.00 3,179,123.49 108682 937070
2
30/07/2568 BPDWT Nakhon Rat 4,500.00 3,174,623.49 1239 93999
Pri-1000001915020
31/07/2568 BCD14 GFMIS/nsutieyfinany/10868 10,000.00 3,184,623.49 108682 937071
2
31/07/2568 BPDWT Nakhon Rat 2,852,000.00 332,623.49 1239 93999
Pri-1000001963253
31/07/2568 BPDWT Nakhon Rat 141,840.00 190,783.49 1239 93999
Pri-1000001963104
31/07/2568 BPDWT Nakhon Rat 34,428.00 156,355.49 1239 93999
Pri-1000001958539
ganAdnda 156,355.49
FIUNLATNDUNU 63 Falilank) 79,281,547.39
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
suNaMIdInRuY 70 57689 74,703,092.69
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
dasanaGaniiu (Unclear Cha.) 0 578019 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

a o a al
AasLNERNGN | sWRSan1s CLCK / BCCK wanadiy Hiasanan1sBaniiy Taalansiuuanisiaan
Auuad e CL azudgavsranisaiasasianis CLCR

* panioaeanassauiidolunutumseni (Accrued Intere?t[%a%/a%%)uﬁqa L
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suigataaturnsuIms
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tigyddundinnszusas1aiu

Current Account
uyA.suAsngtne guat 1111 Yeanwsylauy 10110 g: ul Ha
— ge of Pages
% Thailand &0 ERbIRIEITE
';' 2 Branch
=: Lauilaiay 679-9-56333-7
B an dAifnnueiudnisdnndssan@nmn uasnudin e 3 tlamsiuldu  Account No.
=: sinuedas EDC Fuid 31/07/2568  &@nawldu  THB
¢ ANn.AsANHIUATNLRIN e 3 a.§unfua 14 Date Currency
=: FLALL W0¥uf 0.00
i unannf [Loan] Limit
= uessaidn 30250 pantfisamenaavau* 0.00
Thailand Accrued Interest Payable
6,541
Su/idau/i FIUNT draduny uuntiauida nauldu/dniu b ERTED] #20 Wvinsans
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch  Teller
B/F HanunNN 0.00
01/07/2568 DD TR fr 9884056773 39,196.10 39,196.10 1239 N/A
02/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 2,000.00 37,196.10 1239 ITBANK
02/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 216.62 36,979.48 1239 ITBANK
02/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 356.22 36,623.26 1239 ITBANK
02/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 12,745.33 23,877.93 1239 ITBANK
02/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 7,297.93 16,580.00 1239 ITBANK
02/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 7,290.00 9,290.00 1239 ITBANK
02/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 8,690.00 600.00 1239 ITBANK
02/07/2568 DD TR fr 9884056773 9,097.25 9,697.25 1239 N/A
03/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,001.11 8,696.14 1239 ITBANK
03/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 2,000.00 6,696.14 1239 ITBANK
03/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 600.00 6,096.14 1239 ITBANK
03/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 490.82 5,605.32 1239 ITBANK
03/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 514.42 5,090.90 1239 ITBANK
03/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 548.68 4,542.22 1239 ITBANK
03/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 650.23 3,891.99 1239 ITBANK
03/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 785.00 3,106.99 1239 ITBANK
03/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 997.33 2,109.66 1239 ITBANK
03/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,197.93 911.73 1239 ITBANK
03/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 911.73 0.00 1239 ITBANK
03/07/2568 DD TR fr 9884056773 6,338.68 6,338.68 1239 N/A
04/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,000.00 5,338.68 1239 ITBANK
04/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 522.16 4,816.52 1239 ITBANK
04/07/2568 PBDWT G9020 -20004004é5 804.05 4,012.47 1239 ITBANK
04/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 963.55 3,048.92 1239 ITBANK
04/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 995.73 2,053.19 1239 ITBANK
04/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 2,053.19 0.00 1239 ITBANK
04/07/2568 DD TR fr 9884056773 15,605.12 15,605.12 1239 N/A
05/07/2568 DD TR fr 9884056773 6,000.00 21,605.12 1239 N/A
06/07/2568 DD TR fr 9884056773 3,000.00 24,605.12 1239 N/A
07/07/2568 PBDWT G9020 -2000400486 7,000.00 17,605.12 1239 ITBANK
07/07/2568 PBDWT (9020 -2000400485 2,546.60 15,058.52 1239 ITBANK
07/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 1,001.22 14,057.30 1239 ITBANK
07/07/2568 PBDWT (9020 -2000400485 10,000.00 4,057.30 1239 ITBANK
C/F sanunlyl 4,057.30

* panfiaaeanassauitdolainutumsyni (Accrued Interest.

Payable)

°
alemanaiono

- 9 o
=9 11C1mMN919A 29 )
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@
=) nsvlng

tisytidunInnssuas 18U

Current Account
uyA.5uAINgolve gular. 1111 1l vlaue 10110 whuil 2/5
g EN fUEU. LWL 1AUY Pags b Bages
Thailand & R
Branch

: % Waitiveyd 679-9-56333-7
H5u  dninoueiudinsAinmslszandnen uasszdin e 3 Wanssudu Account No.

I
236703107689563337001302

wuA3as EDC Fuit 31/07/2568  &naWu  THB
gun.mMsAnIuATN LRI 1wa 3 o.§unia 14 Date ; Currency
Fnuauy WIUR 0.00
dunansi’ [Loan] Limit
uAssraidn 30250 aanifismeanoazau* 0.00
Thailand Accrued Interest Payable
6,542
Su/ibau/d 57UAS @asuig vanuauda aauldu/diniu danAvluaa #2n évhﬁum-i
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HARENIT 4,057.30
07/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 133.43 3,923.87 1239 ITBANK
07/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,571.26 2,352.61: 1239 ITBANK
07/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 2,352.61 0.00 1239 ITBANK
07/07/2568 DD TR fr 9884056773 69,620.67 69,620.67 1239 N/A
08/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 5,000.00 64,620.67 1239 ITBANK
08/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 854.20 63,766.47 1239 ITBANK
08/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 194.88 63,571.59 1239 ITBANK
08/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 428.28 63,143.31 1239 TTBANK
08/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 583.05 62,560.26 1239 ITBANK
08/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 593.15 61,967.11 1239 ITBANK
08/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 815.26 61,151.85 1239 ITBANK
08/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,187.79 59,964.06 1239 ITBANK
08/07/2568 PBDWT (9020 -2000400485 1,388.06 58,576.00 1239 ITBANK
08/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 37,071.00 21,505.00 1239 ITBANK
08/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 21,505.00 0.00 1239 ITBANK
08/07/2568 DD TR fr 9884056773 9,727.90 9,727.90 1239 N/A
09/07/2568 BCW14 AD] 0.30 9,727.60 108682 937072
EDC/dhitnuruniuila/10877
8
09/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 723.27 9,004.33 1239 ITBANK
09/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 221.79 8,782.54 1239 ITBANK
09/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 745.32 8,037.22 1239 ITBANK
09/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 800.95 7,236.27 1239 ITBANK
09/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 937.34 6,298.93 1239 ITBANK
09/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 989.10 5,309.83 1239 ITBANK
09/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 4,083.31 1,226.52 1239 ITBANK
09/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 1,226.52 0.00 1239 ITBANK
09/07/2568 DD TR fr 9884056773 1,731.29 1,731.29 1239 N/A
14/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 : 1,731.29 0.00 1239 ITBANK
14/07/2568 DD TR fr 9884056773 12,073.72 12,073.72 1239 N/A
15/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 10,658.06 1,415.66 1239 ITBANK
15/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 499.01 916.65 1239 ITBANK
15/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 405.37 511.28 1239 ITBANK
15/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 511.28 0.00 1239 ITBANK
C/F paeanly 0.00

* panfiomeanoavaudidolinulumsani (Accrued Interest Payable) ,
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fisyddunInnszussIIU

Current Account
v wHu? 3/5
uua.suAsngsine gula. 1111 datwsylaug 10110 Page of Pages
Thailand &0 ERbRLESIE]
Branch
e uiTeyd 679-9-56333-7

_§_§ g3u  dnfnouedudinsdnelszandnm uasnudin e 3 Wanmssudu  Account No.
=: WuLedas EDC Juil 31/07/2568  &nadu  THB
=: Awn.AsAnEIUAIN2A&IN e 3 a.§unia 14 Date Currency
=5 FIUaLY WU 0.00
= Satnaeofs [Loan] Limit
= uAgE&n 30250 aanusAsannavan* 0.00
Thailand Accrued Interest Payable
6,543
u/idau/d 51U dasuiu uwnngaAdda aaudu/dhindu uanAvtuia #an  wvinsns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HaRHNNT 0.00
15/07/2568 DD TR fr 9884056773 10,511.22 10,511.22 1239 N/A
16/07/2568 DD TR fr 9884056773 8,323.81 18,835.03 1239 N/A
17/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 450.51 18,384.52 1239 ITBANK
17/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 631.88 17,752.64 1239 ITBANK
17/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,011.95 16,740.69 1239 ITBANK
17/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,452.65 15,288.04 1239 ITBANK
17/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 3,095.84 12,192.20 1239 ITBANK
17/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 1,870.00 10,322.20 1239 ITBANK
17/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,998.39 8,323.81 1239 ITBANK
17/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 199.42 8,124.39 1239 ITBANK
17/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 592.96 7,531.43 1239 ITBANK
17/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 191.61 7,339.82 1239 ITBANK
17/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 473.10 6,866.72 1239 ITBANK
17/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 500.84 6,365.88 1239 ITBANK
17/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 518.71 5,847.17 1239 ITBANK
17/07/2568 PBDWT (9020 -2000400485 699.68 5,147.49 1239 ITBANK
17/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 963.50 4,183.99 1239 ITBANK
17/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 1,361.72 2,822.27 1239 ITBANK
17/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,862.27 960.00 1239 ITBANK
17/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 960.00 0.00 1239 ITBANK
17/07/2568 DD TR fr 9884056773 25,753.11 25,753.11 1239 N/A
18/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 96.99 25,656.12 1239 ITBANK
18/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 162.96 25,493.16 1239 ITBANK
18/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 615.29 24,877.87 1239 ITBANK
18/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 877.87 24,000.00 1239 ITBANK
18/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 24,000.00 0.00 1239 ITBANK
18/07/2568 DD TR fr 9884056773 5,124.71 5,124.71 1239 N/A
21/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 596.25 4,528.46 1239 ITBANK
21/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 400.00 4,128.46 1239 ITBANK
21/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,426.13 2,702.33 1239 ITBANK
21/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 468.62 2,233.71 1239 ITBANK
21/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 200.27 2,033.44 1239 ITBANK
21/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 11.96 2,021.48 1239 ITBANK
21/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 247.68 1,773.80 1239 ITBANK
C/F pnananty 1,773.80

* pandiaaenoazauiidolinulunsyvi (Accrued Interest Payable
qQ
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tiggidunnnszuasaIv

Current Account
uya.suAIngelve gulan. 1111 darwssTaug 10110 :Nw‘ i
- age of Pages
= Thailand &N ERbRlEsE]
=3 Branch
= wuiiiaydi 679-9-56333-7
= un ifnruefudnsdnmlscan@ine uasnudin e 3 tlamsudu  Account No.
= snuedas EDC Juid 31/07/2568  @nawu  THB
E“ AWn.MsAnuAsNAdIN e 3 a.§undua 14 Date Currency
= FuaLy W0un 0.00
= aunansy3 [Loan] Limit
= AL 30250 aantfiaaenaavau* 0.00
Thailand Accrued Interest Payable
6,544
Su/fisau/i 5ILNTS n"m:fsmu vunutazlda nauldu/dinidu ganAduaa #an r]vh-num-s
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanunN 1,773.80
21/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 348.85 1,424.95 1239 ITBANK
21/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 567.63 857.32 1239 ITBANK
21/07/2568 DD TR fr 9884056773 12,362.38 13,219.70 1239 N/A
22/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 4,077.00 9,142.70 1239 ITBANK
22/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 2,773.99 6,368.71 1239 ITBANK
22/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 657.30 5,711.41 1239 ITBANK
22/07/2568 PBDWT (9020 -2000400485 4,032.14 1,679.27 1239 ITBANK
22/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 0.18 1,679.09 1239 ITBANK
22/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 435.68 1,243.41 1239 ITBANK
22/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 386.09 857.32 1239 ITBANK
22/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 857.32 0.00 1239 ITBANK
22/07/2568 DD TR fr 9884056773 32,793.39 32,793.39 1239 N/A
23/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400486 18,805.00 13,988.39 1239 ITBANK
23/07/2568 PBDWT G9020 -2000400486 9,000.00 4,988.39 1239 ITBANK
23/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 2,040.00 2,948.39 1239 ITBANK
23/07/2568 PBDWT G9020 -2000400486 677.00 2,271.39 1239 ITBANK
23/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 120.00 2,151.39 1239 ITBANK
23/07/2568 PBDWT G9020 -2000400486 86.00 2,065.39 1239 ITBANK
23/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,370.45 694.94 1239 ITBANK
23/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 694.94 0.00 1239 ITBANK
23/07/2568 DD TR fr 9884056773 31,392.42 31,392.42 1239 N/A
24/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 1,730.92 29,661.50 1239 ITBANK
24/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 23,436.24 6,225.26 1239 ITBANK
24/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 1,861.82 4,363.44 1239 ITBANK
24/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 2,801.01 1,562.43 1239 ITBANK
24/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 737.33 825.10 1239 ITBANK
24/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 825.10 0.00 1239 ITBANK
24/07/2568 DD TR fr 9884056773 1,652.40 1,652.40 1239 N/A
25/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 635.35 1,017.05 1239 ITBANK
25/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 448.60 568.45 1239 ITBANK
25/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 568.45 0.00 1239 ITBANK
25/07/2568 DD TR fr 9884056773 7,842.08 7,842.08 1239 N/A
29/07/2568 DD TR fr 9884056773 2,144.42 9,986.50 1239 N/A
30/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 4,140.00 5,846.50 1239 ITBANK
C/F panunly 5,846.50

* aanuineeanadvanfelnsnulunmsevil (Accrued Interest Payable) .
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upa.sumIngotne gulan 1111 et wseluus 10110

Thailand

gy adnnueefuinsdnsndssandnm uasnudin we 3 tansiudu

figydunInnsTuasI8IY
Current Account

WHUT 5/5

Page of Pages

& ERbRI2P3TE]
Branch

Wiy 679-9-56333-7
Account No.

WuA3ag EDC Fuid 31/07/2568  anawldu  THB
anwn.mMsfnuasNad e 3 a.§uiua 14 Date Currency
FAUALAY WU 0.00
dunanmd [Loan] Livmitl
uAss 2 30250 aandamnaayan* 0.00
Thailand Accrued Interest Payable
6,545
Sufwau/i SN araduna vuntiaaria aaudu/dintu danevinia @20 nsILnng
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F aaneunin 5,846_50
30/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 283.11 5,563.39 1239 ITBANK
30/07/2568 PBDWT (9020 -2000400485 375.82 5,187.57 1239 ITBANK
30/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 396.00 4,791.57 1239 ITBANK
30/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,750.09 3,041.48 1239 ITBANK
30/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 897.06 2,144.42 1239 ITBANK
30/07/2568 PBDWT (9020 -2000400485 663.75 1,480.67 1239 ITBANK
30/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,480.67 0.00 1239 ITBANK
30/07/2568 DD TR fr 9884056773 10,745.60 10,745.60 1239 N/A
31/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 419.56 10,326.04 1239 ITBANK
31/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 958.65 9,367.39 1239 ITBANK
ganAYnda 9,367.39
FUNLNTOAURY 123 Falilnh) 311,668.88
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
5u58MTHNRU 21 Falilank] 321,036.27
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
insanadaniiu (Unclear Cha.) 0 57815 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

g P o a
FragunauRNLdy : sWasanis CLCK / BCCK winade [iansananisBaniiy Tagilansiuxansizan
Auuad e CL azwaavsianisalaswasanis CLCR

* aanudpaeansszauiidolisautunseuil (Accrued Interest Payable) .
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9 1 UM
goauAuvdon LUy TRUKINGUIATS 56,495.93
#in  sevgIunsaihdaiuiin) *sensy Joynansoysiamumilsdedenis 52,823.37
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Krungthai

=V nsulng
tisyddudinnszuas 1Y
Current Account
= wa.swasngene guan 1111 dawwselzu 10110 ::;:‘ of Pages b
= Thailand & ERETRTEsTE
=g Branch
=3 \uiliyft  986-8-16878-3
== 5 awilun3lamsfudunmeadnsaiing Account No.
E: FWN.NMIANENUATINARIN 126 3 a.§uiua 14 Juit 31/07/2568 gnawviu THB
= FIUALY Date Currency
= § d@nanTys 200U 0.00
= uATUAIN 30250 [Leanlimie
- Thailand aaninaenaava* 0.00
Accrued Interest Payable
54,334
Xu/tdou/d SN AUl wsntaaLda aaudu/dndu tanavluda a2 fgvi‘\s-\ums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HARAHNNT 52,823.37
01/07/2568 TSTDCA T5oGBEuINUATEUNTE N # # 190.11 53,013.48 1239 671135
UID=671135##ZTLO=BR1
239671135H2\0#
02/07/2568 TSTDCA TsaFeuinuaaasiusas# #U 21.42 53,234.90 0339 680056
ID=680056# #ZTLO=BR03
39680056H2\0+#
02/07/2568 TSTDCA TGauayLansys 8,819.54 62,054.44 1239 581400
2.a35##UID=581400##2
TLO=BR1239581400N1\0#
02/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 190.11 61,864.33 1239 ITBANK
03/07/2568 TSTDCA TsoBeunuyesin# #UID=6 955.86 62,820.19 0339 680056
80056# #ZTLO=BR0339680
056H2\0+#
03/07/2568 TSTDCA 1nuumlan 1,046.53 63,866.72 0304 552574
a.dnsotie# #UID=552574#
#ZTLO=BR0304552574N1\
0#
03/07/2568 TSTDCA 1hualal 26,340.00 90,206.72 0304 552574
a.dnsodfa# #UID=552574#
#ZTLO=BR0304552574N1\
0#
03/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 8,819.54 81,387.18 1239 ITBANK
03/07/2568 TSTDCA 1NUNUAINA 479.84 81,867.02 0304 552574
a.dnsyde# #UID=552574#
#ZTLO=BR0304552574N1\
0#
04/07/2568 TSTDCA 1Mnugda(ssaTad)# #UI 1,725.31 83,592.33 0304 572359
D=572359##ZTLO=BR030
4572359N1\0#
04/07/2568 TSTDCA TsoBaunudeTau-anse 355.65 83,947.98 1239 671135
##UID=671135##ZTLO=B
R1239671135H2\0#
C/F panunly 83,947.98

* ganfisavanaseauiiolinuluassui (Accrued Interes;‘t[ Payable)
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figydidurdinnszusseiu
Current Account

= uuA.swAsngotne gues. 1111 denwseTaug 10110 ::;:‘ of Pages 10
= Thailand & ERETRLaLIE)
=q Branch
=: wadhieyd 986-8-16878-3
=: g5 awlun3ifiamsiudunedidnnsaing Account No.
§§ ann.mMs@nuAINLd e 3 a.§uniua 14 Yuit 31/07/2568 anawu  THB
=° Fuauy Date Currency
=z dunanngs 29137 0.00
=" uAsA&IN 30250 [Loan] Limit
= Thailand aantiinavandean® 0.00
Accrued Interest Payable
54,335
Su/ieau/il 57N daduny uinuaAda aaudu/dhinidu tanAviula e Wvinsas
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teiler
B/F HAMEANT 83,947.98
04/07/2568 TSTDCA T aunnuyizng 608.17 84,556.15 0304 680392
analnsetie# #UID=6803
92##ZTLO=BR0304680392
H3\0#
04/07/2568 TSTDCA TsoFeutnuTuumden# #UI 915.43 85471.58 0339 510086
D=510086##ZTLO=BR033
9510086A2\0#
04/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 955.86 84,515.72 1239 ITBANK
07/07/2568 TSTDCA TedauinueauLsugu# #U 854.11 85,369.83 1239 671135
ID=671135##ZTLO=BR12
39671135H2\0#
07/07/2568 TSTDCA WoBEmhILAINENAT# # 1,059.26 86,429.09 0304 572359
UID=572359# #ZTLO=BRO
304572359N1\0#
07/07/2568 TSTDCA Todauinuiasna 1so# #UI 594.79 87,023.88 1239 671135
D=671135##ZTLO=BR123
9671135H2\0#
07/07/2568 TSTDCA TsodouinuvoLIu 4,430.42 91,454.30 1239 581400
2.A515# #UID=581400##Z
TLO=BR1239581400N1\0#
07/07/2568 TSTDCA Ts9GautnueaIawma# #UI 1,109.46 92,563.76 0339 680056
D=6800564# #ZTLO=BR033
9680056H2\0#
07/07/2568 TSTDCA Tsoeurnuvuaaluivel# # 439.47 93,003.23 1322 670446
UID=670446# #ZTLO=BR1
322670446H1\0#
07/07/2568 PBDWT (9020 -2000400485 608.17 92,395.06 1239 ITBANK
07/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 479.84 91,915.22 1239 ITBANK
07/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,725.31 90,189.91 1239 ITBANK
07/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 355.65 89,834.26 1239  ITBANK
08/07/2568 TSTDCA TsoBaunnansINLinga# #Ul 659.18 90,493.44 0304 560570
D=560570##ZTLO=BR030
4560570N1\0#
C/F pananly 90,493.44

* paniaeenssvaufidelinulumsavil (Accrued Interes\;l;Payable)
(ldsa L@
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Krungthai
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=7 nsolng

figyddundInnszuas 1LY

Current Account
T S Wruit 3/10
= UNA.GUIANTNFI TN gl 1 dew.wselaue 10110 Page of Pages
£ Thailand f fAng
=g Branch
=100 ' Wwafieyh  986-8-16878-3
— § U awil.un3anmsfuldumeaidnnsaiing Account No.
=: ann.NMsdnEUAINARIN e 3 .§20Au 14 Fuit 31/07/2568 &NAU THB
E i GAUALY Date Currency
;; dnannf WU ol 0.00
= uasTA&NT 30250 [Loan] Limit
- Thailand panifiomenaza* 0.00

Accrued Interest Payable

v
BN
w
w
(<))

’

Su/ipau/i Ealilet] easunu winLitauLila aaudu/dhndu LT RIYET) @ evinsuns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HAM NI 90,493.44

08/07/2568 TSTDCA TsaBauiawsuusa# #UID= 1,343.83 91,837.27 0304 560570
560570# #ZTLO=BR030456
0570N1\0#

08/07/2568 TSTDCA TsoEuinTnEiflassniind # 210.82 92,048.09 0304 560570
#UID=560570##ZTLO=BR
0304560570N1\0#

08/07/2568 TSTDCA TBsnnulaieanu 4,951.53 96,999.62 0304 680392

anatlnseia# #UID=6803
92##ZTLO=BR0304680392

H3\0#
08/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 594.79 96,404.83 1239 ITBANK
08/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 4,430.42 91,974.41 1239 ITBANK
09/07/2568 TSTDCA TG inasaind##UI 3,545.83 95,520.24 0339 680056
D=680056##ZTLO=BR033
9680056H2\0#
09/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 659.18 94,861.06 1239 ITBANK
09/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 4,951.53 89,909.53 1239 ITBANK
09/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 221.42 89,688.11 1239 ITBANK
09/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 915.43 88,772.68 1239 ITBANK
09/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,343.83 87,428.85 1239 ITBANK
14/07/2568 TSTDCA TuBawnunuaiau 379.94 87,808.79 1239 581400
a.a55# #UID=581400##7Z
TLO=BR1239581400N1\0+#
14/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 26,340.00 61,468.79 1239 ITBANK
14/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,046.53 60,422.26 1239 ITBANK
14/07/2568 PBDWT (9020 -2000400485 854.11 59,568.15 1239 ITBANK
14/07/2568 TSTDCA TsuiBauagadinenau# #UI 1,338.94 60,907.09 0304 680392
D=680392##ZTLO=BR030
4680392H3\0#
15/07/2568 TSTDCA 159G HuTN Uy TE-TUUNRY 784.03 61,691.12 1239 671135
##UID=671135##ZTLO=B
R1239671135H2\0+#
C/F waaun'lyl 61,691.12

* ganufinavanasvaufidolinulunseni (Accrued Interes{t[ Payable)
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tisyddurdinnsTuas1eIu

Current Account
: wnui 4/10
una.suMIngolne guan. 1111 darwseTuug 10110 Page of Pages
Thailand &0 AR5
g Branch
8 wutileyd 986-8-16878-3
g g5u  awi.uu3iltansfudumedidnnsating Account No.
- gnn.MadnEuaTNL&NN e 3 a.§uniua 14 Fuid 31/07/2568 &nawu  THB
=5 Fuaualy Date Currency
=z dnansf 019Uf 0.00
= uassln 30250 [Loan] Limit
= Thailand aantiiomvnaavan® 0.00
Accrued Interest Payable
54,337
Su/dau/i 57U fnaduy winuauda aauldu/dhnidu gaaavluda M ginsIunns
Date Code Descriptions Cheque No. withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F LRALNN 61,691.12
15/07/2568 TSTDCA LYUAUNUATBL 47,220.00 108,911.12 0304 552574
a. aTnsvifa# #UID=552574#
#ZTLO=BR0304552574N1\
0#
15/07/2568 TSTDCA 2uANUATUL 659.02 109,570.14 0304 552574
a.aTngedie# #UID=552574#
#ZTLO=BR0304552574N1\
0#
15/07/2568 TSTDCA NUAIYUULRIATNEIANT 279.62 109,849.76 0304 552574
a.alnsedin# #UID=552574#
#ZTLO=BR0304552574N1\
0#
15/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 3,545.83 106,303.93 1239 ITBANK
15/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,109.46 105,194.47 1239 ITBANK
15/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 379.94 104,814.53 1239 ITBANK
15/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 784.03 104,030.50 1239 ITBANK
15/07/2568 TSTDCA B3 HuINUNUaIUNUY 418.81 104,449.31 0304 680392
dnalnsotio# #UID=6803
92##ZTLO=BR0304680392
H3\0#
16/07/2568 TSTDCA Tsodounumnenindu# #UI 543.50 104,992.81 0339 680056
D=6800564##ZTLO=BR033
9680056H2\0#
16/07/2568 TSTDCA T aurnumenindu# #UI 64.23 105,057.04 0339 680056
D=680056##ZTLO=BR033
9680056H2\0#
16/07/2568 TSTDCA TsoBauar’aIneans 898.11 105,955.15 0304 680392
anaifnsadie# #UID=6803
92##ZTLO=BR0304680392
H3\0#
16/07/2568 TSTDCA WBdaunuTAnTan 306.00 106,261.15 1322 570820
Analdesne##UID=57082
0##ZTLO=BR1322570820A
2\0#
C/F ananun’ly 106,261.15

* aanudiseensarauiidelunulunsinil (Accrued InterestEPayable)
(LudsaaMue

Na5U1LATURET)



Krungthai

nsulné

fisyddunInnszuas 1LY

Current Account
uNA.sUIATAPINE gula. 1111 Uen.wszluug 10110 g: uft i
= ge of Pages
E Thailand & ERbRIREIIE]
=g Branch
=3 Wwafiifeyl  986-8-16878-3
=t a3 swilun3ifansfudunmedidnnsaiing Account No.
E% AWN.AsANENUATTARIN Lae 3 a.§uHiua 14 Fuit 31/07/2568 anawvu THB
= Fuany Date Currency
=3 anansy’ 01U 0.00
= uasNdNN 30250 [Loan] Limitl
- Thailand aanifoneanazsn* 0.00
Accrued Interest Payable
54,338
3u/eau/d 57UNS @naduny vundaada naudu/winidu uanavluaa a0 Wvinsuns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanunN 106,261.15
16/07/2568 TSTDCA ss.qeunsainenau# #UID= 2,672.04 108,933.19 0304 560570
560570# #ZTLO=BR030456
0570N1\0#
16/07/2568 TSTDCA 159G HUINURUSFIIU 900.00 109,833.19 0304 680392
dnatfnsedien# #UID=6803
92##ZTLO=BR0304680392
H3\0#
16/07/2568 TSTDCA T5GHUINUAUSRIIU 427.21 110,260.40 0304 680392
dnaitnsedin# #UID=6803
92##ZTLO=BR0304680392
H3\0#
16/07/2568 TSTDCA Tadaunulandudigu# #Ul 911.54 111,171.94 0339 581581
D=581581##ZTLO=BR033
9581581N1\0#
16/07/2568 TSTDCA Ts9GEunutuinsvnas# #UI 398.79 111,570.73 0339 680056
D=680056##ZTLO=BR033
9680056H2\0#
16/07/2568 TSTDCA s5.1nuARauuaLFTAR# 262.01 111,832.74 0304 560570
#UID=560570##ZTLO=BR
0304560570N1\0#
16/07/2568 TSTDCA TsoG3nuilszandua 286.60 112,119.34 1322 570820
sunaldusnu# #UID=57082
0##ZTLO=BR1322570820A
2\0#
16/07/2568 TSTDCA TseBmnlszandua 93.00 112,212.34 1322 570820
dunaldeane# #UID=57082
0##ZTLO=BR1322570820A
2\0#
16/07/2568 TSTDCA Ts9Geulszandua 82.44 112,294.78 1322 570820
dunaldoanu# #UID=57082
0##ZTLO=BR1322570820A
2\0#
C/F panun’ly 112,294.78

* ganioaivansasauitiolunulunse

wil (Accrued Interest[Payabl,e) 3

NASUUATUKRG)



)

Krungthai

nsulna

ua.suAsngtne gued. 1111 denwsylauy 10110

Thailand

fisyidudinnsrusasIaIu
Current Account

wruil 6/10
Page of Pages

fn fATYS

Branch

Wuitiayd 986-8-16878-3

=
Eé Wi awil.a 3ifamsiuRumaidnnsating Account No.
E% awn.asdnruaInain e 3 a.giua 14 Judt 31/07/2568  &nawWu  THB
=5 FuaLy Date Currency
=& dnnannf 20097 0.00
= uasTI2dN 30250 [Loan] Limit
SEE — e manifiamon ezt 0.00
Accrued Interest Payable
54,339
Su/iau/d i in%] Anasunu wingaarida aaudu/dnidy ganaAviuan dan Wi
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HAMEANT 112,294.78
16/07/2568 TSTDCA 159 autnuArasua# #UID 794.65 113,089.43 0339 680056
=680056# #ZTLO=BR0339
680056H2\0#
16/07/2568 TSTDCA s5.1nuARaIRIM##UID=5 557.64 113,647.07 0304 560570
605704##ZTLO=BR0304560
570N1\0#
16/07/2568 TSTDCA 55.10nuARaVEEM# #UID=5 7245 113,719.52 0304 560570
60570# #ZTLO=BR0304560
570N1\0#
16/07/2568 TSTDCA TBHuNuURanELR 243.43 113,962.95 0304 680392
annaitnsedin# #UID=6803
92##ZTLO=BR0304680392
H3\0#
17/07/2568 TSTDCA T9GEemNUYaLIn 413.00 114,375.95 0339 680056
dunatorigien##UID=680
056# #ZTLO=BR033968005
6H2\0#
17/07/2568 TSTDCA 55.¥atnusn150# #UID=560 589.00 114,964.95 0304 560570
570##ZTLO=BR030456057
ON1\0#
17/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 47,220.00 67,744.95 1239 ITBANK
17/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 659.02 67,085.93 1239 ITBANK
17/07/2568 TSTDCA 59 auinunuasda# #UID= 1,060.00 68,145.93 1239 671135
671135##ZTLO=BR123967
1135H2\0#
17/07/2568 TSTDCA T autnunuass# #UID= 1,257.41 69,403.34 1239 671135
671135##ZTLO=BR123967
1135H2\0#
17/07/2568 TSTDCA Todaunnwhdu# #UID=6 1,125.95 70,529.29 0339 680056
80056# #ZTLO=BR0339680
056H2\0#
C/F panan’lyl 70,529.29

* pandinemonsaraufidelinulumswvi (Accrued Interes(tlsjayablg 3
5

)
AATUA

NaEUILAIUIRY)



@

Krungthai

=V nsolng
tigyddundinnseuas1aiv
Current Account
A suAIN'lne guat 1111 dawwszTuue 10110 ;.;Nuﬁ 4l
= age of Pages
= Thailand & ERbRLRPSE]
=z Branch
= oty 986-8-16878-3
= 5 g5 awid.un3iamsiudumedidnnsaiing Account No.
= 5 aun.nsAnIUAINURIN e 3 a.guniua 14 Fudt 31/07/2568 &nNawiu THB
=° FuALYY Date Currency
= dnanss 23u7 0.00
=" upsm2dn 30250 [Loan] Limit
= Thailand aantdoaanadesu* 0.00
Accrued Interest Payable
54,340
Su/igau/il 5uns énaduny udnanda aaudu/dinidu tanAdliia @ Wvinsuns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F ganunun 70,529.29
17/07/2568 TSTDCA TsoEaunuasunilisuaing 664.62 71,193.91 0304 680392
dnalnsead# #UID=6803
92##ZTLO=BR0304680392
H3\0#
17/07/2568 TSTDCA Tsodaunuasunlinusnini 228.20 71,422.11 0304 680392
anailnsai# #UID=6803
92##ZTLO=BR0304680392
H3\0#
17/07/2568 TSTDCA ss.svfiuiiadnen 978.08 72,400.19 0304 560570
(landan)##UID=560570#
#ZTLO=BR0304560570N1\
0#
17/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 398.79 72,001.40 1239 ITBANK
17/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 262.01 71,739.39 1239 ITBANK
17/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 243.43 71,495.96 1239 ITBANK
18/07/2568 TSTDCA TseBeumnuaaasnGaus #U 1,183.39 72,679.35 0339 680056
ID=680056# #ZTLO=BR03
39680056H2\0#
18/07/2568 TSTDCA TseBmnnuasyNunsEen# # 601.70 73,281.05 1239 671135
UID=671135##ZTLO=BR1
239671135H2\0#
18/07/2568 TSTDCA ToBewnusyasau# #Ul 9,792.00 83,073.05 1322 572554
D=572554##ZTLO=BR132
2572554N1\0#
18/07/2568 TSTDCA TseBauINuasEaULAau# #UI 1,471.02 84,544.07 1322 572554
D=572554##ZTLO=BR132
2572554N1\0#
18/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 210.82 84,333.25 1239 ITBANK
18/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,338.94 82,994.31 1239 ITBANK
18/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 279.62 82,714.69 1239 ITBANK
18/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 418.81 82,295.88 1239 ITBANK
18/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 306.00 81,989.88 1239 ITBANK
18/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 2,672.04 79,317.84 1239 ITBANK
18/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 900.00 78,417.84 1239 ITBANK
C/F ganunly 78,417.84

* ganifioamenagrauidolinutumsinil (Accrued Intere% Payable)

alzamaanal;y

- 9 o
591721919829 )



fisyddurdinnszuas1aIn
Current Account

= uya.suMsngolne gulat. 1111 ta.wsyTaus 10110 :g;:‘ of Pages L
= Thailand &N RV TRl BSIE)
== Branch
=3 ieuiiTeyd 986-8-16878-3
=: g5 swlun3amsiudumedidnnsaling Account No.
_E_é ann.Amsanuas i e 3 a.§anfitna 14 Fut 31/07/2568 &nadu  THB
=5 Fuauay Date Currency
= g dnans’ 2013un 0.00
=" uassIAdUN 30250 [Loan] Limit
— Thailand aanfiaaoanaavan* 0.00
Accrued Interest Payable
54,341
Su/idau/i sUAS Aradunu wunuRarda naudu/dindu uammmﬁ M Wvinsuns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HARENN 78,417.84
18/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 427.21 77,990.63 1239 ITBANK
18/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 911.54 77,079.09 1239 ITBANK
18/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 93.00 76,986.09 1239 ITBANK
18/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 369.04 76,617.05 1239 ITBANK
18/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 794.65 75,822.40 1239 ITBANK
18/07/2568 TSTDCA ssanuTandey# #UID=5 735.29 76,557.69 0304 560570
60570##ZTLO=BR0304560
570N1\0#
18/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,060.00 75,497.69 1239 ITBANK
18/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 601.70 74,895.99 1239 ITBANK
18/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,183.39 73,712.60 1239 ITBANK
18/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,257.41 72,455.19 1239 ITBANK
18/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,125.95 71,329.24 1239 ITBANK
21/07/2568 TSTDCA ToBemnuyaaa# #UID 3,206.69 74,535.93 0339 581581
=581581##ZTLO=BR0339
581581N1\0#
21/07/2568 TSTDCA Ts9Gauilnsviiagauveiain 7,858.54 82,394.47 0304 572359
eNeI# #UID=572359##ZT
LO=BR0304572359N1\0#
21/07/2568 TSTDCA TG autnunuassa# #UID= 23,378.00 105,772.47 1239 671135
671135##ZTLO=BR123967
1135H2\0#
21/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 630.09 105,142.38 1239 ITBANK
22/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 23,378.00 81,764.38 1239 ITBANK
22/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 898.11 80,866.27 1239 ITBANK
22/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 892.82 79,973.45 1239 ITBANK
22/07/2568 PBDWT (9020 -2000400485 735.29 79,238.16 1239 ITBANK
22/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,471.02 77,767.14 1239 ITBANK
22/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 589.00 77,178.14 1239 ITBANK
22/07/2568 PBDWT (9020 -2000400486 9,792.00 67,386.14 1239 ITBANK
22/07/2568 TSTDCA Tsodauinuenalawa# #Ul 1,020.00 68,406.14 0339 680056
D=680056##ZTLO=BR033
9680056H2\0#
C/F ganantly 68,406.14

% G\amﬂnﬁn'-hnasauﬁifa‘lﬂﬂu‘lumiwﬂ (Accrued Interes(t[sjayg\ble) E
SE27U

NABUNUNTURRG )



tigydduninnszussIaiu

Current Account
: wHuf 9/10
= uuA.5uAIA9Ine guan. 1111 ew.wsvlaus 10110 Page of Pages
E Thailand &1 ERbRlaESTE]
=g Branch
= Wahiayd 986-8-16878-3
== gdy gl 3iamssudunealdnnsating Account No.
Eé SWN.NSANEIUATNARIN 126 3 a.§20ALNa 14 Yuit 31/07/2568  &nawu  THB
é: FURLAY Date ’ Currency
=s dnansys WIUA 0.00
= uas2&N 30250 [Loan] Limit
- Thailand aanfiuAeanazean* 0.00
Accrued Interest Payable
54,342
Ju/1énu/d 5105 Amunn uxtlaarda aaudu/dinidu danaiuda e Wvisens
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanaNIN 68,406.14
23/07/2568 TSTDCA TseBauinuus# #UID=671 13,205.00 81,611.14 1239 671135
135##ZTLO=BR123967113
5H2\0#
24/07/2568 TSTDCA 9Ll gena# #UID= 1,757.22 83,368.36 1239 671135
671135##ZTLO=BR123967
1135H2\0#
24/07/2568 PBDWT G9020 -2000400486 13,205.00 70,163.36 1239 ITBANK
25/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 7,858.54 62,304.82 1239 ITBANK
25/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,757.22 60,547.60 1239 ITBANK
30/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 3,206.69 57,340.91 1239 ITBANK
30/07/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 413.00 56,927.91 1239 ITBANK
31/07/2568 TSTDCA T59Geuh g nea2 196.75 57,124.66 0304 680392
a.1Insudfe# #UID=680392#
#ZTLO=BR0304680392H3\
0#
31/07/2568 TSTDCA Tsozeu g ie?2 391.27 57,515.93 0304 680392
a.dnsetfu# #UID=680392#
#ZTLO=BR0304680392H3\
0#
31/07/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,020.00 56,495.93 1239 ITBANK
tanAYnda 56,495.93
FIUNEMTOUDU 57 85 188,891.13
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
UNEMHIAEY 67 bRl ub] 192,563.69
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
insanaaniiu (Unclear Chq.) 0 Ealilant 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

* ganiiioaeanasvaudelisutunseud (Accrued Interest[ Payable) . . 3 &
(lals@anILaNa59 1116119198 219 )



Krungthai

=)V nsulng

figyiduninnsussaiu

Current Account
4 una.swAsngolne guat. 1111 e wseTaug 10110 ::;13 of Pages L
é Thailand &0 ERbRTabITE]
= Branch
wuiiTeyd 986-8-16878-3
2 gy awilun3iansfuduvnedidavsaing ; Account No.
% gwn.nMsdnuaTN L& e 3 a.§aniua 14 Fud 31/07/2568 &nawdu  THB
° FuaLL Date Currency
: dnansy 20dug 0.00
y upsT2dN 30250 [Loan] Limit
Thailand aanfismonazan* 0.00

Accrued Interest Payable

54,343

AradunaAnGy ;| SRS CLCK / BCCK nanadv idiniisananis3aniiu Taadlansunanisizan
uua) e CL azuanvsianisaiasiiasianis CLCR

* ganiffsmanasaninolunuluassui (Accrued Interes[[Payablg) hal ,, 4
(la1s@a19LA719159 11216119 L38 Q19 )



FIHNUIUNTENUEDARURINSUIATTIUSEUY GFMIS
surmangdlne uvwy) $1An a1v1Asys iauiitydsunms 679-7-00807-7 uensudszanarnsunmswndivg
sumangslvy (e e a1v1asyd iuiitydsunms 981-3-05720-3(Fuuensuuszana)
Ruehnlaifisneda and.uu.3 siatyuenuszny 1101030199
Audfuny 2000400485 driinuianuinisAnuUszouAnuuassIvEIN 1A 3

Uszdntleuuszana w.a. 2568 o Juil 31 nsngrau 2568

WY 1 UM
genRuvEanuIsIBIUNsuanIwanUyTwenUsznuialulussuu GFMIS 60,400.00
sin s 2
uan . .
panauaonululdwansuIA1g (Bank Statement) 60,400.00

suAsngalne a1vasys widtyd 679-7-00807-7 -

surmangdlng a1vAsys il 981-3-05720-3 60,400.00

vafusasigndas

o

(W9UsEYUANG WIivuA)

f8uienisnguuimsnunsiuuazduning

(WeauEsy LwasAaTUUY)
v o @ & o a wa
sesfdrurensEinuaiuiinsAneUszanfng UjURTIvNIsUMY

)

° ) Ko
émmam5é’ﬁunmuwmwwnﬂsﬁnmﬂsmuﬁnmumswﬁm a3



UNgAtBanRURINEUIATS
o w a o o a
sunmsngalne v $1in d1vasys elidylsuians 981-3-05720-3(Ruuansuuszunm)
4 o oo & o a
YoUnyd dusivniufinisinuuszandnen uassvdiun wa 3(Ruuensuyszann)

” &
fudduyy 2000400485 driinauaiuiinisAinuuszoufneuass1vdin 1w 3

UszdnDauuszana w.e. 2568 o Juil 31 nsngiau 2568

WU : UM
poARUALUARMUUYTRUNINEUIATS 60,400.00
%in  1Asansatuaulasnienisaunluszaudemin 60,400.00 60,400.00
uan - -

a 4 v
YRANUAINSUIAITNGNADY

vaiusesingnias

8_/

(WeUsznuiing wsvuam)

geuaenangauimsnunsiuwazduning

(W9a12ugs8 wRsAaIuuA)
o o & a wa
sosfgruremsdrinauaiuinsinyssoudne UiRsiunsunu

° o &L o
fgruensdrdnauaiufinsAnedszanAneuassiun wa 3




tigyddundinnszusas1aiy
Current Account

, wHu? 11
135113 e gilan. 1111 e wseTaug 10110 Page of Pages L
Thailand & ERVIRIE)IE]
Branch

; Lauiliiayd 981-3-05720-3
Wi sudizefuiinsdamilszandnm uasnudin we 3(@uuansulsaanal)  Account No.

©
]
g
o
@
o
@
o
&
e
™
Q
@
®
©
~

su.Lefurinsdnmilstoudnmn un.3 a.§anfua 14 Yuid 31/07/2568 anavdu  THB
FUaLLY Date Currency
a"unaﬂslﬁ 'NI.('IWJ tom 0.00
uAss12udNT 30250 [LoanJ le't.
Thailand aantfiuamvanaasau* 0.00
Accrued Interest Payable
60,436
Sulteau/il ERlil et : Asasuny Y TPE PHE L) aauldu/windu danavluiaa aan ijhs-nums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanLNN 152,320.00
18/07/2568 CWTRC 3041555247 10055006 91,920.00 60,400.00 1239 671135
tanAILuda 60,400.00
FIULATNAUNU 1 Ealifant 91,920.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
NUNEMIHINEU 0 51805 0.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
\finsanalzaniAiy (Unclear Chg.) 0 85 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

F1adunauGy ; sWas1uA1s CLCK / BCCK wunady idafisananisBanidy Taadlansiunanisdan
ivuad e CL azua@asianisaasasianis CLCR

* panuioavnedsaudolisuluaseni (Accrued Interest Payable) )

'



UigatEanRUAINTUIATS
o w d o
suimsngalve wy) $1fia 61AsyT IaundyTsunms 679-7-00807-7
4 o a a a ¢ o & o
FoUny? Ruuensulszanasinsuimswitivd dinauanuiinigfing uasivdun wa 3
@ &
Auddunu 2000400485 diincuniuinsnyUszauAneIuATIIYENN 1WA 3

Uszdntlauuszanas w.a. 2568 o Juil 31 nsngrau 2568

WU : U

@

goARUALRDAUUTNUNINGUIATT =

£

Wn .

- 4 v
EJE]C"INUN'TﬂS‘lﬂﬂ’]SVIQﬂWSQ -

vafusesingnies

5&_/

(UaUsENUAng Winuan)

°

gerurenanguuinsunisiiunasduning

(Weawgss wasAaIuwi)

a wa

° @ &L o
seaffsnurensitinnuanuinsinyuszaufne JfiRsnunisuny

v
° o Lo
gehuremsdrinauaiuiimsinyssonAneunasseiiin we 3



=)

Krungthai

nsvlng

figyddundinnsusas1aiu
Current Account

, wHuf 11
vua.suAIngo'lne gulan 1111 daewssTaug 10110 Page of Pages
Thailand dn RV
2 Branch
§ i : Wiyt 679-7-00807-7
g H5u  Ruuansuilszanarhnsunamswaie Account No.
5 Aifnouefuinnsdnmnlszaudnen uasnudin e 3 Jun 31/07/2568  &nawu  THB
= awn.nsdneuAIN i e 3 a.g§ia 14 Date Currency
g fiuauay 293ug 0.00
: dnansys [Loan] Limit
uAs 2 30250 aaniiaagnaa* 0.00
Thailand Accrued Interest Payable
60,429
Su/réau/il 505 @éradiun wineaALta aaudu/ehnidu ganAvtliD o  Wvinsunns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HaRUNNN 0.00
09/07/2568 IORDDT 022-8000275719 16,000.00 16,000.00 1239 AB0022
10/07/2568 IORDDT 022-8000275719 15,000.00 31,000.00 1239 AB0022
11/07/2568 IORDDT 022-8000275719 15,000.00 46,000.00 1239 AB0022
12/07/2568 IORDDT 022-8000275719 18,000.00 64,000.00 1239 AB0022
13/07/2568 IORDDT 022-8000275719 16,500.00 80,500 00 1239 AB0022
14/07/2568 IORDDT 022-8000275719 21,000.00 101,500.00 1239 AB0022
15/07/2568 IORDDT 022-8000275719 11,000.00 112,500.00 1239 AB0022
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